TASAS DE INTERES, COMISIONES Y GASTOS EN OPERACIONES DE CREDITO
PERSONAS HUMANAS / EMPRESAS

Vigencia desde: noviembre-2022

TARJETAS DE CREDIT

Regional
Financiacién de saldos (pesos) saldos Con_flable ptemacionay
menores a $200.000 YD ol
. Mastercard Platinum
Signature / Black
Regional
A N Confiable Internacional
Financiacién de saldos (pesos) por el h
excedente a saldos mayores a $200.000 Pisa oo
Mastercard Platinum
Signature / Black
Regional
Financiacién de saldos (pesos) por el Con_ﬁable temacionay
Visa Gold
excedente a saldos mayores a USD 200 5
Mastercard Platinum
Signature / Black
Regional
Confiable Internacional
Punitorios por saldos i (pesos) Visa Gold
Mastercard Platinum
Signature / Black
Visa .
Internacional
En el pais Gold
En pesos Platinum
Signature / Black
MasterCard
Visa
Internacional
" En el pais Gold
delantelenEtectig En délares Platinum
Signature / Black
MasterCard
Visa
Internacional
En el exterior G?Id
Platinum
Signature / Black
MasterCard
Internacional
e Visa Gold
Cuotificacion de Saldos y Consumos MasterCard Platinum
Signature / Black

TNA: Tasa Nominal Anual. TEA: Tasa Efectiva Anual. CFT: Costo Financiero Total, expresado como TNA.
CFT Financiacién de saldos: Corresponde a 1 periodo cada $10.000, incluye gastos de emision de resumen y franqueo e interés.

TNA

77,00%

86,00%

86,00%

38,50%

77,00%

38,50%

38,50%

77,00%

TEA

110,98%

129,55%

129,55%

46,09%

110,98%

46,09%

46,09%

110,98%

TASAS
CFT sin IVA

141,36%
150,36%
150,36%

38,50%

77,00%
77,00%
38,50%
38,50%
38,50%
38,50%
77,00%

CFT con IVA

171,05%
181,94%
181,94%

46,58%

93,17%
93,17%
46,58%
46,58%
46,58%
46,58%
93,17%

CFT Adelanto en Efectivo: Corresponde a $10.000 en 1 periodo, incluye interés y cargo por uso de CAUT fijado por MasterCard para red Banelco. Adelanto en Efectivo en el exterior: Corresponde a USD 500, sujeto a la cotizacion del dolar en BPN SA a la fecha de cierre de la marca.

CFT Cuotificacién de Saldos y Consumos Corresponde a $10.000 en 24 cuotas.
CFT Planes en cuotas: Corresponde a un monto de $1.000, incluye interés.

Elinterés por planes en cuotas se aplica sobre el precio de contado e la operacion y se deduce al comercio de su liquidacion de pago, menos el IVA correspondientes a su condicion impositiva. No aplica para promociones de cuotas sin interés, tanto en comercios adheridos al Club de Beneficios BPN como a

le cada empresa
Las comisiones no incluven IVA

de tarieta de crédito Visa o MasterCard.




TASAS DE INTERES, COMISIONES Y GASTOS EN OPERACIONES DE CREDITO

PERSONAS HUMANAS / EMPRESAS B p N
Vigencia desde: noviembre-2022

SEGMENTO EMPRESAS
TARJETAS DE CREDITO CORPORATIVAS = TASAS)
TNA TEA CFT sin IVA CFT con IVA
Internacional o O
MasterCard Gold 77,00% 110,98%
Excecutive 3 0 3 0

Confiable Agro 50,00% 63,23% 5 O , O O 0/0 6 O , 5 O 0/0
s TS e 38 509, 46.58%
Punitorios Confiable Agro Confiable Agro 25,00% 31.62% 2 5 , O O 0/0 3 O c 2 5 0/0

TARJETAS DE CREDITO
SERVICIO PLAN CUOTAS

Financiacién de saldos (pesos)

CONFIABLE
Plan Cuota CFT sin IVA CFT con IVA

wn v 107,26% 128,24%
w115 16% 136,20%
w e 115,67% 135,49%

AHORA CONFIABLE

o
DE 3 CUOTAS 62,75% 84,38% 6 1 4 6 O/ 4 1 3 0/
3 Y ! 3 0

e 62,36% 74,87%
oo e 62,90%  74,96%
oo e 63,10%  74,75%

AHORA CONFIABLE SUPERMERCADOS

s o
DE 3 CUOTAS 62175% 84138% 6 1 4 6 0/ 4 1 3 0/
: 0 /4, ()

AHORA CONFIABLE BICICLETAS

DE 2 A 24 CUOTAS 62,75% 84,38% 6 3 2 O % ? 4 5 3 %
) )

MASTERCARD

wm we 107,26% 128,24%
wm o 115,16% 136,20%
wm = 115,67% 135,49%

VISA

Plan Cuota CFT sin IVA CFT con IVA

wm we 107,26% 128,24%
wm o 115,16% 136,20%
wm o 115,67% 135,49%

TNA: Tasa Nominal Anual. TEA: Tasa Efectiva Anual. CFT: Costo Financiero Total, expresado como TNA.

CFT Financiacion de saldos: C a1 periodo cada $10.000, incluye gastos de emision de resumen y franqueo e interés.

CFT Adelanto en Efectivo: Corresponde a $10.000 en 1 periodo, incluye interés y cargo por uso de CAUT fijado por MasterCard para red Banelco. Adelanto en Efectivo en el exterior: Corresponde a USD 500, sujeto a la cotizacion del ddlar en BPN SA a la fecha de cierre de la marca.

CFT Cuotificacion de Saldos y Consumos Corresponde a $10.000 en 24 cuotas.

CFT Planes en cuotas: Corresponde a un monto de $1.000, incluye interés.

Elinterés por planes en cuotas se aplica sobre el precio de contado de la operacién y se deduce al comercio de su liquidacion de pago, menos el IVA correspondientes a su condicion impositiva. No aplica para promociones de cuotas sin interés, tanto en comercios adheridos al Club de Beneficios BPN como a
iones de cada emoresa de tarieta de crédito Visa o MasterCard.

Las comisiones no incluven IVA.




